
ZARZĄDZENIE Nr 314(289)11

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 7 listopada 2011 r.

w sprawie przeprowadzenia ponownych wyborów do Rady Osiedla Zamość 

na II kadencję

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) oraz § 21 ust. 1, 2, 4, § 23 i § 30 ust. 9 uchwały Nr LI/622/10 Rady Miasta Piły z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla Zamość (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 228, poz. 4191), Prezydent  

Miasta Piły zarządza, co następuje:

§ 1.  Zarządzam przeprowadzenie ponownych wyborów do Rady Osiedla Zamość na 

II kadencję i wyznaczam termin przeprowadzenia głosowania na dzień  22 stycznia 2012 r. 

(niedziela),  w godz. 1000 – 1800.

§  2.  Ustalam  miejsce  przeprowadzenia  wyborów  i  siedzibę  Osiedlowej  Komisji 

Wyborczej  dla  przeprowadzenia  ponownych  wyborów  do  Rady  Osiedla  Zamość  na  II 

kadencję,  w  lokalu  na  terenie  Szkoły  Podstawowej  Nr  4  im.  Mikołaja  Kopernika, 

przy ul. Grabowej 18  w Pile.

§ 3.  1.  Prawo wybierania  przysługuje  stałym mieszkańcom Osiedla,  uprawnionym 

do głosowania  w wyborach  do  rad  gmin -  w trybie  i  na  zasadach  określonych  statutem 

Osiedla. 

2. Granice  obwodu  głosowania  obejmują  ulice  wymienione  w  załączniku  Nr  1 

do zarządzenia.

§ 4.  1.  Kandydatami  do  Rady Osiedla  Zamość  w ponownych wyborach do Rady 

Osiedla Zamość na II kadencję, są kandydaci zgłoszeni w trybie przeprowadzenia wyborów 

zarządzonych zarządzeniem Nr 121(96)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 11 kwietnia 2011 r.  



w sprawie  przeprowadzenia  wyborów do Rady Osiedla  Zamość na  II  kadencję,  na dzień 

8 maja 2011 r.

2. Alfabetyczny spis  prawidłowo zgłoszonych kandydatów stanowi  załącznik  Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.

§ 5.  1.  Wybory do Rady Osiedla Zamość na II  kadencję  przeprowadzi  Osiedlowa 

Komisja  Wyborcza  powołana  zarządzeniem Nr  121(96)11  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia 

11 kwietnia 2011 r., w składzie określonym w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Zadania Osiedlowej Komisji Wyborczej określa § 24 uchwały Nr LI/622/10 Rady 

Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla Zamość.

§ 6. Określam kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik Nr 4 do zarządzenia.

§  7.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Organizacyjno-

Prawnego.

§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miasta Piły, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły oraz 

w siedzibie jednostki pomocniczej Osiedla Zamość.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

      /-/ Piotr Głowski

2



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 314(289)11

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 7 listopada 2011 r.

Granice  obwodu  głosowania  w  ponownych  wyborach do  Rady  Osiedla  Zamość  na  II 

kadencję, zarządzonych na 22 stycznia 2012 r. obejmują ulice:

1) Al.  Powstańców  Wielkopolskich 
(do nr 111 i do nr 130 włącznie)

2) Dworzec Celny
3) Pl. Powstańców Warszawy
4) ul. Ignacego Bocheńskiego
5) ul. Browarna
6) ul. Bydgoska  

        (do nr 115 i do nr 122A-D włącznie)
7) ul. Chałubińskiego
8) ul. Chojnicka
9) ul. Dąbrowskiego 

         (do nr 91 i do nr 90 włącznie)
10) ul. Fabryczna
11) ul. Gdańska
12) ul. gen. Władysława Andersa
13) ul. Głuchowska
14) ul. Grabowa
15) ul. Artura Grottgera
16) ul. Kaczorska
17) ul. Kadetów
18) ul. Kapucyńska
19) ul. Karpacka
20) ul. Komuny Paryskiej
21) ul. Kossaka 

         (do nr 115 i do nr 20 włącznie)
22) ul. Kusocińskiego
23) ul. Ludowa
24) ul. Łowiecka

25) ul. Malczewskiego
26) ul. Ofiar Katynia
27) ul. Okólna
28) ul. Olimpijczyków
29) ul. płk. Michała Zioły
30) ul. Podchorążych
31) ul. ppłk. Aleksandra Kity
32) ul. Rodła
33) ul. Roosevelta
34) ul. Rybacka
35) ul. Skrajna
36) ul. Śmiłowska
37) ul. Śniadeckich 

         (do nr 35 i do nr 30A-C włącznie)
38) ul. Tczewska
39) ul. Tucholska
40) ul. Walki Młodych do obwodnicy
41) ul. Wawelska 

         (do nr 59 i do nr 62 włącznie)
42) ul. Wągrowiecka
43) ul. Węglowa
44) ul. Wincentego Witosa
45) ul. Wyrzyska
46) ul. Zesłańców Sybiru
47) ul.  Zygmunta  Starego  część  od 

mostu  Zygmunta  Starego 
do ul. Walki Młodych;

48) ul. 500 Lecia Piły 



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 314(289)11

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 7 listopada 2011 r.

Alfabetyczny spis prawidłowo zgłoszonych kandydatów  w ponownych wyborach do Rady 

Osiedla Zamość na II kadencję:

L.p. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania

1. AUGUSTYN Maria Osiedle Zamość

2. BAKUŁA-ZDZIERELA Marlena Osiedle Zamość

3. DOMAGALSKI Jerzy Osiedle Zamość

4. DORSZ Witold Osiedle Zamość

5. JEŻEWSKA Ludmiła Osiedle Zamość

6. KASIOR Teresa Osiedle Zamość

7. KOŁODZIEJ Roman Osiedle Zamość

8. KUJAWIŃSKI Lech Osiedle Zamość

9. LESIŃSKA Wioletta Osiedle Zamość

10. MALIK Aleksander Osiedle Zamość

11. MEŁNICKI Józef Osiedle Zamość

12. MOSKAL Augustyn Osiedle Zamość

13. OLSZEWSKI Romuald Osiedle Zamość

14. SARNACKI Franciszek Osiedle Zamość

15. SIELATYCKI Sebastian Osiedle Zamość

16. SZCZEŚNIAK Romuald Osiedle Zamość

17. SZYDŁOWSKI Aron Osiedle Zamość

18. WINKLER Włodzimierz Osiedle Zamość

19. WOŹNIAK Marianna Osiedle Zamość

     



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 314(289)11

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 7 listopada 2011 r.

Skład Osiedlowej Komisji Wyborczej powołanej dla przeprowadzenia ponownych wyborów 

do Rady Osiedla Zamość na II kadencję:

1. Bednarska-Grzęda Agnieszka – członek 

2. Budzyńska Jowita  – członek 

3. Graczyk Sławomir - przewodniczący

4. Iwicka Agnieszka - sekretarz

5. Jurczyńska-Bysyngier Renata – członek 

6. Małolepsza Jadwiga  – członek 

7. Michalska Ewa – członek  

8. Pilichowska Anna  – członek 

9. Szczechowicz Sylwia  – członek 

10. Wieczorek Elżbieta – wiceprzewodnicząca

11. Wojakiewicz Maria  – członek 



Załącznik Nr 4

do zarządzenia Nr 314(289)11

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 7 listopada 2011 r.

Kalendarz wyborczy – ponowne wybory do Rady Osiedla Zamość na II kadencję

L.p
.

Data Zadanie Realizujący

1. 7.11.2011 r. Zarządzenie wyborów Prezydent  Miasta 
Piły

2. 23.11.2011 r. Informacja  Prezydenta  Miasta  Piły  
o miejscu i terminie przeprowadzenia wyborów 

Prezydent  Miasta 
Piły

3. do 10.01.2012 r. Ogłoszenie listy kandydatów do Rady Osiedla Osiedlowa 
Komisja 
Wyborcza

4. 12.01.2012 r.
(czwartek, 
godz. 730-930)
13.01.2012 r. 
(piątek, 
godz. 1100-1300)
16.01.2012 r.
(poniedziałek,
godz. 1330-1530)

Wyłożenie spisu wyborców Prezydent  Miasta 
Piły

5. do 13.01.2012 r. Dostarczenie druków bezadresowych Prezydent  Miasta 
Piły

6. 22.01.2012r. 
godz. 8.30

Przekazanie kart do głosowania, spisu wyborców 
i innych materiałów wyborczych

Prezydent  Miasta 
Piły

7. 22.01.2012 r.
(1000 - 1800)

Wybory do Rady Osiedla Osiedlowa 
Komisja 
Wyborcza 

8. 22.01.2012 r. Podanie  do  publicznej  wiadomości  protokołu 
wyników wyborów

Osiedlowa 
Komisja 
Wyborcza

9. 23.01.2012 r. Przekazanie  Radzie  Miasta  Piły  protokołu 
wyników wyborów oraz materiałów wyborczych 
Prezydentowi Miasta Piły

Osiedlowa 
Komisja 
Wyborcza

10. do 05.02.2012 r. Zwołanie I posiedzenia Rady Osiedla Zamość Prezydent Miasta
Piły


	Nazwisko i imię
	Miejsce zamieszkania

